平成２４年１１月２７日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  白 石  純 孝

（コード番号 １７４３ 大証二部・福証）

問合せ先 執行役員管理本部長  西   成  人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年１１月２７日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

 本年１２月２１日開催予定の第５４回定時株主総会の承認を得て正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

取締役 管理本部長   西   成 人 （現 執行役員管理本部長）

以 上